Medicamentos y Alimentos INVIMA, mediante Resolución 2018055644 proferida el 19 de 
diciembre de 2018 (folios 63 al 71), calificó el proceso sancionatorio 201600998 e impuso a 
la sociedad Improinde S.A.S, con Nit: 900.702.319-1, sanción consistente en multa de mil 
ochocientos (1800) salarios mínimos diarios legales vigentes, por infringir el decreto 4725 de 
2005. 

2 Ante la no comparecencia del representante legal vio apoderado de la sociedad Improinde 
S.A.S, a notificarse personalmente de la Resolución 2018055644, proferida el 19 de